
資料１

令和５年３月１日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ24．９．２ 2,324,455 ▲ 2,703 ▲ 0.12

Ｈ25．９．２ 2,319,728 ▲ 4,727 ▲ 0.20

Ｈ26．９．２ 2,316,038 ▲ 3,690 ▲ 0.16

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ３．３．１ 2,329,994 ▲ 6,247 ▲ 0.27

Ｒ３．６．１ 2,328,626 ▲ 6,895 ▲ 0.30

Ｒ３．９．１ 2,325,616 ▲ 8,189 ▲ 0.35

Ｒ３．12．１ 2,323,451 ▲ 10,143 ▲ 0.43

Ｒ４．３．１ 2,319,192 ▲ 10,802 ▲ 0.46

Ｒ４．６．１ 2,316,623 ▲ 12,003 ▲ 0.52

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ４．12．１ 2,309,334 ▲ 14,117 ▲ 0.61

今　回
登録分 Ｒ５．３．１ 2,303,258 ▲ 15,934 ▲ 0.69

※　増減数，増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は，第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。
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区分

選挙人名簿登録者数（定時登録）について

増 減 数 増減率(％)

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 408,886 1.33 409,745 1.31

２　区 389,977 1.27 391,179 1.25

３　区 421,570 1.37 423,856 1.36

４　区 396,209 1.29 400,129 1.28

５　区 307,021 1.00 312,317 1.00

６　区 379,595 1.24 381,966 1.22

前年同期（Ｒ４．３．１）
選挙区

今　回（Ｒ５．３．１）



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 53,023 61,988 115,011 52,942 62,085 115,027 ▲ 81 97 16 ▲ 0.15 0.16 0.01
２ 広 東    区 46,786 51,807 98,593 46,545 51,586 98,131 ▲ 241 ▲ 221 ▲ 462 ▲ 0.52 ▲ 0.43 ▲ 0.47
３ 南    区 57,304 60,475 117,779 57,083 60,415 117,498 ▲ 221 ▲ 60 ▲ 281 ▲ 0.39 ▲ 0.10 ▲ 0.24
４ 西    区 74,612 80,883 155,495 74,275 80,640 154,915 ▲ 337 ▲ 243 ▲ 580 ▲ 0.45 ▲ 0.30 ▲ 0.37
５ 島 安佐南区 94,924 101,370 196,294 94,834 101,541 196,375 ▲ 90 171 81 ▲ 0.09 0.17 0.04
６ 安佐北区 56,910 62,714 119,624 56,317 62,125 118,442 ▲ 593 ▲ 589 ▲ 1,182 ▲ 1.04 ▲ 0.94 ▲ 0.99
７ 安 芸 区 31,996 32,341 64,337 31,923 32,146 64,069 ▲ 73 ▲ 195 ▲ 268 ▲ 0.23 ▲ 0.60 ▲ 0.42
８ 市 佐 伯 区 55,822 60,136 115,958 55,811 60,136 115,947 ▲ 11 0 ▲ 11 ▲ 0.02 0.00 ▲ 0.01

計 471,377 511,714 983,091 469,730 510,674 980,404 ▲ 1,647 ▲ 1,040 ▲ 2,687 ▲ 0.35 ▲ 0.20 ▲ 0.27
９ 呉    市 87,497 95,435 182,932 86,028 93,719 179,747 ▲ 1,469 ▲ 1,716 ▲ 3,185 ▲ 1.68 ▲ 1.80 ▲ 1.74
10 竹 原 市 10,065 11,166 21,231 9,875 10,983 20,858 ▲ 190 ▲ 183 ▲ 373 ▲ 1.89 ▲ 1.64 ▲ 1.76
11 三 原 市 36,010 40,119 76,129 35,556 39,497 75,053 ▲ 454 ▲ 622 ▲ 1,076 ▲ 1.26 ▲ 1.55 ▲ 1.41
12 尾 道 市 52,982 59,085 112,067 52,195 58,126 110,321 ▲ 787 ▲ 959 ▲ 1,746 ▲ 1.49 ▲ 1.62 ▲ 1.56
13 福 山 市 184,188 197,778 381,966 183,063 196,532 379,595 ▲ 1,125 ▲ 1,246 ▲ 2,371 ▲ 0.61 ▲ 0.63 ▲ 0.62
14 府 中 市 15,320 16,761 32,081 15,043 16,426 31,469 ▲ 277 ▲ 335 ▲ 612 ▲ 1.81 ▲ 2.00 ▲ 1.91
15 三 次 市 20,167 22,376 42,543 19,891 21,961 41,852 ▲ 276 ▲ 415 ▲ 691 ▲ 1.37 ▲ 1.85 ▲ 1.62
16 庄 原 市 13,578 15,197 28,775 13,290 14,807 28,097 ▲ 288 ▲ 390 ▲ 678 ▲ 2.12 ▲ 2.57 ▲ 2.36
17 大 竹 市 10,939 11,605 22,544 10,838 11,499 22,337 ▲ 101 ▲ 106 ▲ 207 ▲ 0.92 ▲ 0.91 ▲ 0.92
18 東広島市 75,500 75,289 150,789 75,814 75,395 151,209 314 106 420 0.42 0.14 0.28
19 廿日市市 46,052 51,130 97,182 45,838 50,940 96,778 ▲ 214 ▲ 190 ▲ 404 ▲ 0.46 ▲ 0.37 ▲ 0.42
20 安芸高田市 11,199 12,165 23,364 10,968 11,901 22,869 ▲ 231 ▲ 264 ▲ 495 ▲ 2.06 ▲ 2.17 ▲ 2.12
21 江田島市 9,277 9,898 19,175 9,034 9,663 18,697 ▲ 243 ▲ 235 ▲ 478 ▲ 2.62 ▲ 2.37 ▲ 2.49

市    計 1,044,151 1,129,718 2,173,869 1,037,163 1,122,123 2,159,286 ▲ 6,988 ▲ 7,595 ▲ 14,583 ▲ 0.67 ▲ 0.67 ▲ 0.67
22 府 中 町 21,109 22,232 43,341 21,063 22,137 43,200 ▲ 46 ▲ 95 ▲ 141 ▲ 0.22 ▲ 0.43 ▲ 0.33
23 海 田 町 12,043 12,403 24,446 12,114 12,402 24,516 71 ▲ 1 70 0.59 ▲ 0.01 0.29
24 熊 野 町 9,518 10,372 19,890 9,452 10,317 19,769 ▲ 66 ▲ 55 ▲ 121 ▲ 0.69 ▲ 0.53 ▲ 0.61
25 坂    町 4,990 5,585 10,575 4,952 5,562 10,514 ▲ 38 ▲ 23 ▲ 61 ▲ 0.76 ▲ 0.41 ▲ 0.58

計 47,660 50,592 98,252 47,581 50,418 97,999 ▲ 79 ▲ 174 ▲ 253 ▲ 0.17 ▲ 0.34 ▲ 0.26
26 安芸太田町 2,438 2,787 5,225 2,365 2,713 5,078 ▲ 73 ▲ 74 ▲ 147 ▲ 2.99 ▲ 2.66 ▲ 2.81
27 北広島町 7,249 7,763 15,012 7,114 7,623 14,737 ▲ 135 ▲ 140 ▲ 275 ▲ 1.86 ▲ 1.80 ▲ 1.83

計 9,687 10,550 20,237 9,479 10,336 19,815 ▲ 208 ▲ 214 ▲ 422 ▲ 2.15 ▲ 2.03 ▲ 2.09
28 豊田 大崎上島町 2,952 3,160 6,112 2,875 3,054 5,929 ▲ 77 ▲ 106 ▲ 183 ▲ 2.61 ▲ 3.35 ▲ 2.99
29 世羅 世 羅 町 6,230 6,968 13,198 6,135 6,798 12,933 ▲ 95 ▲ 170 ▲ 265 ▲ 1.52 ▲ 2.44 ▲ 2.01
30 神石 神石高原町 3,605 3,919 7,524 3,509 3,787 7,296 ▲ 96 ▲ 132 ▲ 228 ▲ 2.66 ▲ 3.37 ▲ 3.03

   町       　 計 70,134 75,189 145,323 69,579 74,393 143,972 ▲ 555 ▲ 796 ▲ 1,351 ▲ 0.79 ▲ 1.06 ▲ 0.93
   市    町    計 1,114,285 1,204,907 2,319,192 1,106,742 1,196,516 2,303,258 ▲ 7,543 ▲ 8,391 ▲ 15,934 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

    １    区 195,255 214,490 409,745 194,699 214,187 408,886 ▲ 556 ▲ 303 ▲ 859 ▲ 0.28 ▲ 0.14 ▲ 0.21
  衆   ２    区 187,425 203,754 391,179 186,762 203,215 389,977 ▲ 663 ▲ 539 ▲ 1,202 ▲ 0.35 ▲ 0.26 ▲ 0.31
  議   ３    区 204,716 219,140 423,856 203,521 218,049 421,570 ▲ 1,195 ▲ 1,091 ▲ 2,286 ▲ 0.58 ▲ 0.50 ▲ 0.54
  院小   ４    区 194,809 205,320 400,129 193,078 203,131 396,209 ▲ 1,731 ▲ 2,189 ▲ 3,920 ▲ 0.89 ▲ 1.07 ▲ 0.98
    選   ５    区 147,892 164,425 312,317 145,619 161,402 307,021 ▲ 2,273 ▲ 3,023 ▲ 5,296 ▲ 1.54 ▲ 1.84 ▲ 1.70
    挙   ６    区 184,188 197,778 381,966 183,063 196,532 379,595 ▲ 1,125 ▲ 1,246 ▲ 2,371 ▲ 0.61 ▲ 0.63 ▲ 0.62
　　区 計 1,114,285 1,204,907 2,319,192 1,106,742 1,196,516 2,303,258 ▲ 7,543 ▲ 8,391 ▲ 15,934 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

山
県
郡
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安
芸
郡

令和4年3月1日  現在における 令和5年3月1日  現在における
令和5年3月1日  現在



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録，衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
  広島市中区 53,023 61,988 115,011 52,942 62,085 115,027 ▲ 81 97 16 ▲ 0.15 0.16 0.01
  広島市東区 46,786 51,807 98,593 46,545 51,586 98,131 ▲ 241 ▲ 221 ▲ 462 ▲ 0.52 ▲ 0.43 ▲ 0.47
  広島市南区 57,304 60,475 117,779 57,083 60,415 117,498 ▲ 221 ▲ 60 ▲ 281 ▲ 0.39 ▲ 0.10 ▲ 0.24

　府 中 町 21,109 22,232 43,341 21,063 22,137 43,200 ▲ 46 ▲ 95 ▲ 141 ▲ 0.22 ▲ 0.43 ▲ 0.33
　海 田 町 12,043 12,403 24,446 12,114 12,402 24,516 71 ▲ 1 70 0.59 ▲ 0.01 0.29
　坂　　町 4,990 5,585 10,575 4,952 5,562 10,514 ▲ 38 ▲ 23 ▲ 61 ▲ 0.76 ▲ 0.41 ▲ 0.58
　　 計 38,142 40,220 78,362 38,129 40,101 78,230 ▲ 13 ▲ 119 ▲ 132 ▲ 0.03 ▲ 0.30 ▲ 0.17

   選 挙 区 計 195,255 214,490 409,745 194,699 214,187 408,886 ▲ 556 ▲ 303 ▲ 859 ▲ 0.28 ▲ 0.14 ▲ 0.21
  広島市西区 74,612 80,883 155,495 74,275 80,640 154,915 ▲ 337 ▲ 243 ▲ 580 ▲ 0.45 ▲ 0.30 ▲ 0.37
  広島市佐伯区 55,822 60,136 115,958 55,811 60,136 115,947 ▲ 11 0 ▲ 11 ▲ 0.02 0.00 ▲ 0.01
  大 竹 市 10,939 11,605 22,544 10,838 11,499 22,337 ▲ 101 ▲ 106 ▲ 207 ▲ 0.92 ▲ 0.91 ▲ 0.92
  廿日市市 46,052 51,130 97,182 45,838 50,940 96,778 ▲ 214 ▲ 190 ▲ 404 ▲ 0.46 ▲ 0.37 ▲ 0.42
   選 挙 区 計 187,425 203,754 391,179 186,762 203,215 389,977 ▲ 663 ▲ 539 ▲ 1,202 ▲ 0.35 ▲ 0.26 ▲ 0.31
  広島市安佐南区 94,924 101,370 196,294 94,834 101,541 196,375 ▲ 90 171 81 ▲ 0.09 0.17 0.04
  広島市安佐北区 56,910 62,714 119,624 56,317 62,125 118,442 ▲ 593 ▲ 589 ▲ 1,182 ▲ 1.04 ▲ 0.94 ▲ 0.99
　広島市安芸区 31,996 32,341 64,337 31,923 32,146 64,069 ▲ 73 ▲ 195 ▲ 268 ▲ 0.23 ▲ 0.60 ▲ 0.42
  安芸高田市 11,199 12,165 23,364 10,968 11,901 22,869 ▲ 231 ▲ 264 ▲ 495 ▲ 2.06 ▲ 2.17 ▲ 2.12

  安芸太田町 2,438 2,787 5,225 2,365 2,713 5,078 ▲ 73 ▲ 74 ▲ 147 ▲ 2.99 ▲ 2.66 ▲ 2.81
  北広島町 7,249 7,763 15,012 7,114 7,623 14,737 ▲ 135 ▲ 140 ▲ 275 ▲ 1.86 ▲ 1.80 ▲ 1.83
     計 9,687 10,550 20,237 9,479 10,336 19,815 ▲ 208 ▲ 214 ▲ 422 ▲ 2.15 ▲ 2.03 ▲ 2.09

   選 挙 区 計 204,716 219,140 423,856 203,521 218,049 421,570 ▲ 1,195 ▲ 1,091 ▲ 2,286 ▲ 0.58 ▲ 0.50 ▲ 0.54
   呉    市 87,497 95,435 182,932 86,028 93,719 179,747 ▲ 1,469 ▲ 1,716 ▲ 3,185 ▲ 1.68 ▲ 1.80 ▲ 1.74
   竹 原 市 10,065 11,166 21,231 9,875 10,983 20,858 ▲ 190 ▲ 183 ▲ 373 ▲ 1.89 ▲ 1.64 ▲ 1.76
　 東広島市 75,500 75,289 150,789 75,814 75,395 151,209 314 106 420 0.42 0.14 0.28
　 江田島市 9,277 9,898 19,175 9,034 9,663 18,697 ▲ 243 ▲ 235 ▲ 478 ▲ 2.62 ▲ 2.37 ▲ 2.49
安芸 　熊 野 町 9,518 10,372 19,890 9,452 10,317 19,769 ▲ 66 ▲ 55 ▲ 121 ▲ 0.69 ▲ 0.53 ▲ 0.61
豊田 　大崎上島町 2,952 3,160 6,112 2,875 3,054 5,929 ▲ 77 ▲ 106 ▲ 183 ▲ 2.61 ▲ 3.35 ▲ 2.99
   選 挙 区 計 194,809 205,320 400,129 193,078 203,131 396,209 ▲ 1,731 ▲ 2,189 ▲ 3,920 ▲ 0.89 ▲ 1.07 ▲ 0.98
　 三 原 市 36,010 40,119 76,129 35,556 39,497 75,053 ▲ 454 ▲ 622 ▲ 1,076 ▲ 1.26 ▲ 1.55 ▲ 1.41
　 尾 道 市 52,982 59,085 112,067 52,195 58,126 110,321 ▲ 787 ▲ 959 ▲ 1,746 ▲ 1.49 ▲ 1.62 ▲ 1.56
   府 中 市 15,320 16,761 32,081 15,043 16,426 31,469 ▲ 277 ▲ 335 ▲ 612 ▲ 1.81 ▲ 2.00 ▲ 1.91
   三 次 市 20,167 22,376 42,543 19,891 21,961 41,852 ▲ 276 ▲ 415 ▲ 691 ▲ 1.37 ▲ 1.85 ▲ 1.62
   庄 原 市 13,578 15,197 28,775 13,290 14,807 28,097 ▲ 288 ▲ 390 ▲ 678 ▲ 2.12 ▲ 2.57 ▲ 2.36
世羅   世 羅 町 6,230 6,968 13,198 6,135 6,798 12,933 ▲ 95 ▲ 170 ▲ 265 ▲ 1.52 ▲ 2.44 ▲ 2.01
神石   神石高原町 3,605 3,919 7,524 3,509 3,787 7,296 ▲ 96 ▲ 132 ▲ 228 ▲ 2.66 ▲ 3.37 ▲ 3.03
   選 挙 区 計 147,892 164,425 312,317 145,619 161,402 307,021 ▲ 2,273 ▲ 3,023 ▲ 5,296 ▲ 1.54 ▲ 1.84 ▲ 1.70

   福 山 市 184,188 197,778 381,966 183,063 196,532 379,595 ▲ 1,125 ▲ 1,246 ▲ 2,371 ▲ 0.61 ▲ 0.63 ▲ 0.62

   選 挙 区 計 184,188 197,778 381,966 183,063 196,532 379,595 ▲ 1,125 ▲ 1,246 ▲ 2,371 ▲ 0.61 ▲ 0.63 ▲ 0.62
1,114,285 1,204,907 2,319,192 1,106,742 1,196,516 2,303,258 ▲ 7,543 ▲ 8,391 ▲ 15,934 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

  １    区 195,255 214,490 409,745 194,699 214,187 408,886 ▲ 556 ▲ 303 ▲ 859 ▲ 0.28 ▲ 0.14 ▲ 0.21
  衆 ２    区 187,425 203,754 391,179 186,762 203,215 389,977 ▲ 663 ▲ 539 ▲ 1,202 ▲ 0.35 ▲ 0.26 ▲ 0.31
  議 ３    区 204,716 219,140 423,856 203,521 218,049 421,570 ▲ 1,195 ▲ 1,091 ▲ 2,286 ▲ 0.58 ▲ 0.50 ▲ 0.54
  院小 ４    区 194,809 205,320 400,129 193,078 203,131 396,209 ▲ 1,731 ▲ 2,189 ▲ 3,920 ▲ 0.89 ▲ 1.07 ▲ 0.98
    選 ５    区 147,892 164,425 312,317 145,619 161,402 307,021 ▲ 2,273 ▲ 3,023 ▲ 5,296 ▲ 1.54 ▲ 1.84 ▲ 1.70
    挙 ６    区 184,188 197,778 381,966 183,063 196,532 379,595 ▲ 1,125 ▲ 1,246 ▲ 2,371 ▲ 0.61 ▲ 0.63 ▲ 0.62
　　区 計 1,114,285 1,204,907 2,319,192 1,106,742 1,196,516 2,303,258 ▲ 7,543 ▲ 8,391 ▲ 15,934 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69
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令和4年3月1日  現在における 令和5年3月1日  現在における
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資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 40 61 101 41 62 103 1 1 2

２ 広 東    区 25 43 68 27 44 71 2 1 3 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 44 70 114 44 71 115 1 1

４ 西    区 47 92 139 43 94 137 ▲ 4 2 ▲ 2 ※これまでの登録者数の動き
５ 島 安佐南区 36 44 80 36 43 79 ▲ 1 ▲ 1

６ 安佐北区 33 57 90 33 56 89 ▲ 1 ▲ 1 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 23 20 43 23 20 43 27.12.2 1,777 　　　―

８ 市 佐 伯 区 33 58 91 33 54 87 ▲ 4 ▲ 4 28. 3.2 1,775 ▲ 2

   計 281 445 726 280 444 724 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 28. 6.2 1,798 23

９ 50 85 135 49 85 134 ▲ 1 ▲ 1 28. 9.2 1,783 ▲ 15

10 7 13 20 7 13 20 28.12.2 1,783

11 17 34 51 17 34 51 29. 3.2 1,784 1

12 30 46 76 30 45 75 ▲ 1 ▲ 1 29. 6.1 1,783 ▲ 1

13 76 122 198 77 122 199 1 1 29. 9.1 1,769 ▲ 14

14 18 16 34 16 12 28 ▲ 2 ▲ 4 ▲ 6 29.12.1 1,781 12

15 30 50 80 30 50 80 30. 3.1 1,780 ▲ 1

16 27 20 47 27 20 47 30. 6.1 1,778 ▲ 2

17 9 16 25 9 16 25 30. 9 1,756 ▲ 22

18 48 68 116 48 66 114 ▲ 2 ▲ 2 30.12 1,763 7

19 31 47 78 30 47 77 ▲ 1 ▲ 1 31.3.1 1,786 23

20 12 15 27 11 14 25 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 01. 6 1,828 42

21 14 20 34 14 20 34 01. 9 1,832 4

650 997 1,647 645 988 1,633 ▲ 5 ▲ 9 ▲ 14 01. 12 1,834 2

22 府 中 町 15 18 33 15 18 33 02. 3 1,833 ▲ 1

23 海 田 町 2 7 9 2 7 9 02. 6.1 1,819 ▲ 14

24 熊 野 町 2 7 9 2 8 10 1 1 02. 9.1 1,788 ▲ 31

25 坂　　町 5 7 12 6 8 14 1 1 2 02.12.1 1,799 11

計 24 39 63 25 41 66 1 2 3 03. 3.1 1,751 ▲ 48

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 03. 6.1 1,769 18

27 北広島町 13 9 22 13 9 22 03. 9.1 1,762 ▲ 7

計 19 17 36 19 17 36 03.12.1 1,765 3

28 豊田 大崎上島町 2 3 5 2 3 5 04. 3.1 1,775 10

29 世羅 世 羅 町 4 6 10 4 6 10 04. 6.1 1,796 21

30 神石 神石高原町 10 11 21 10 9 19 ▲ 2 ▲ 2 04. 9.1 1,785 ▲ 11

   町    　    計 59 76 135 60 76 136 1 1 04.12.1 1,782 ▲ 3

   市  　町    計 709 1,073 1,782 705 1,064 1,769 ▲ 4 ▲ 9 ▲ 13 05. 3.1 1,769 ▲ 13

令和4年12月1日  現在

呉    市

竹 原 市

在外選挙人名簿の

令和5年3月1日  現在
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市    計

江田島市

庄 原 市

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東広島市

廿日市市

三 原 市

尾 道 市

令和5年3月1日  現在

福 山 市

府 中 市

大 竹 市

三 次 市


